
 

2 Kasım 2018 Cuma gün sonu haberleri
ABD ile yaptırım krizi sona erdi. ABD, İran'a yaptırımları yeniden başlatıyor. ABD'nin İran'laABD ile yaptırım krizi sona erdi. ABD, İran'a yaptırımları yeniden başlatıyor. ABD'nin İran'la
ilgili yaptırım kararlarından Türkiye muaf tutulacak. Benzinin litre fiyatına bu geceden itibarenilgili yaptırım kararlarından Türkiye muaf tutulacak. Benzinin litre fiyatına bu geceden itibaren
geçerli olmak üzere 17 kuruşluk indirim geldi. 2 Kasım 2018 Cuma gününün öne çıkangeçerli olmak üzere 17 kuruşluk indirim geldi. 2 Kasım 2018 Cuma gününün öne çıkan
haberlerini derledik.haberlerini derledik.
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Çelik: Yaptırımlar Erdoğan-Trump görüşmesinden sonra kaldırıldı

AK Parti MKYK, Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında toplandı. Toplantının sona ermesinin
ardından AK Parti Sözcüsü Ömer çelik açıklama yaptı.

Çelik, ABD ile yaptırımların kaldırılmasına ilişkin, "Karar Erdoğan-Trump görüşmesinde alındı.
Bu karar yanlış bir karardı. Türkiye'den yargı süreçlerine saygılı olmalarını bekliyorduk.
Türkiye ABD arasındaki tarihi ilişkinin derinliğine yakışmayan bir karardı. Sonuç olarak bu
kaldırıldı." dedi.

Türkiye muaf tutulacak

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Dönmez, ABD'nin İran'a yaptırımlarına ilişkin olarak, "ABD'nin
resmi kararı elimize ulaştı. Türkiye, ABD'nin İran'a yaptırım kararlarından muaf tutulan ülkeler
arasında. Karar, memnuniyet verici" ifadesini kullandı.
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ABD: Türk Bakanlara yaptırım kalktı

ABD Hazine Bakanlığı, Türk Bakanlara yönelik yaptırım kararını kaldırdı. Dışişleri'nden yapılan
açıklamada, Türkiye'nin de ABD'li bakanlara yönelik yaptırım kararlarının kaldırıldığı belirtildi.

ABD yönetimi, rahip Brunson'a verilen ev hapsini gerekçe göstererek İçişleri Bakanı Soylu ve
Adalet Bakanı Gül hakkında yaptırım kararı almıştı.
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Türkiye muaf tutulacak
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ABD İran'a yaptırımları yeniden getiriyor

ABD yönetimi, 2015 nükleer anlaşması kapsamında kaldırılan tüm İran yaptırımlarının yeniden
hayata geçirileceğini, ancak 8 ülkeye petrol ticaretinde geçici olarak muafiyet tanınacağını
açıkladı.

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ve Hazine Bakanı Steven Mnuchin, konferans bağlantısı
yaparak, İran yaptırımlarının, 5 Kasım’dan itibaren yeniden uygulanmaya başlanacağını
bildirdi.

Bakan Akar Mattis ile Suriye'ye görüştü

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar ile ABD Savunma Bakanı James Mattis, telefon
görüşmesinde, ikili savunma ilişkileri, Suriye ve terörle mücadele konularında görüş
alışverişinde bulundu.
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ABD İran'a yaptırımları yeniden getiriyor: 8 ülke muaf olacak
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Benzine 17 kuruş indirim geldi

Benzinin litre fiyatına bu geceden itibaren geçerli olmak üzere 17 kuruşluk indirim geldi. Fiyat
indirimi bu kez pompaya yansıyacak.

Benzinde ve motorinde, zamlar ÖTV ayarlamasıyla mayıs ayından bu yana pompaya
yansıtılmıyor. “Eşel mobil” adı verilen bu uygulamada, zam ihtiyacı ÖTV gelirlerinden
karşılanıyor.

Bakanlar Kurulu’nun 14 Mayıs 2018 tarihli kararnamesinde, akaryakıt ürünlerindeki ÖTV
tutarlarının 17 Mayıs tarihindeki ÖTV tutarlarını geçmeyecek şekilde uygulanması hüküm altına
alındı.

Bakan Akar Mattis ile Suriye'ye görüştü
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Kılıçdaroğlu'na suç duyurusu

Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün katıldığı bir televizyon programında,
Cemal Kaşıkçı cinayetiyle ilgili kendisine iftira attığı ve hakaret teşkil eden sözler söylediği
gerekçesiyle CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu hakkında suç duyurusunda bulundu.

Eski savcı Ferhat Sarıkaya gözaltına alındı

HSK tarafından meslekten ihraç edilen eski savcı Ferhat Sarıkaya, Ankara TEM Şube ekiplerince
gözaltına alındı.

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK), açığa alınan savcı Ferhat Sarıkaya ile Fetullahçı Terör
Örgütü'nün (FETÖ) sözde "hava kuvvetleri imamı" Adil Öksüz'ü serbest bırakan hakimler Köksal
Çelik ve Çetin Sönmez'i meslekten ihraç etti.
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Eren Erdem'in tutukluluk halinin devamına karar verildi

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 17-25 Aralık darbe girişiminde, yasa dışı ses kayıtlarını
servis ettiği dönemin Karşı Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni ve eski CHP Milletvekili Eren Erdem
ile gazetenin sahibi Turan Ababey'in de aralarında bulunduğu 12 sanığın yargılandığı davada,
mahkeme heyeti, sanık Erdem'in tutukluluk halinin devamın karar verdi.
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Yolu kapatıp drift yaptı: Ehliyetine el konuldu

Eyüpsultan'da asker uğurlaması sırasında yolu trafiğe kapatarak drift yapan şüpheli Şenol A.,
polis tarafından yakalandı.

Otomobiline ve ehliyetine 60 gün süreyle el konan sürücüye ayrıca 5 bin 10 lira para cezası
kesildi. Şenol A. el konulan ehliyetini ancak akıl sağlığının yerinde olduğunu kanıtlamasının
ardından geri alabilecek.

Adalet Bakanı Gül'den tacizciyi serbest bırakan savcı hakkında inceleme izni

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) Başkanı sıfatıyla Trabzon'da
bir çocuğu taciz eden şüpheliyi serbest bırakan savcı hakkında inceleme izni verdi.

Adalet Bakanlığından yapılan açıklamada, Gül'ün, HSK Başkanı olarak, Trabzon'da küçük bir
çocuğa istismarda bulunan şüpheli şahsı, "Önce serbest bıraktığı, sonra sosyal medyadan gelen
tepkiler üzerine gözaltına aldığı" iddialarına muhatap olan savcı ile ilgili müfettiş incelemesine
izin verdiği bildirildi.
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Fenerbahçe Sampaoli'nin avukatını İstanbul'a getirdi

Phillip Cocu'dan boşalan teknik direktörlük koltuğu için birçok isim konuşulan Fenerbahçe'de
gündeme bir anda Arjantinli teknik direktör Jorge Sampaoli geldi. Sampaoli'nin avukatı
Fernando Barredes, sarı-lacivertli kulüple görüşmek üzere İstanbul'a geldi.

Leonardo Jardim ve Laurent Blanc ile yapılan görüşmelerden bir sonuç çıkmaması üzerine
rotayı Sampaoli'ye çeviren Fenerbahçe, çarşamba günü İstanbul'a gelen Barredes ile
görüşmeleri derbinin ardından sonuçlandırmak istiyor.
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I. Dünya Savaşı'ndan evlerine geri dönemeyen askerlerin bıraktığı izler keşfedildi

Birinci Dünya Savaşı sırasında binlerce Alman, Amerikalı ve Fransız asker Froidmondt taş ocağına sığındı. Savaşın batıBirinci Dünya Savaşı sırasında binlerce Alman, Amerikalı ve Fransız asker Froidmondt taş ocağına sığındı. Savaşın batı
cephesini oluşturan Fransız bölgesinde yapılan kazılarda askerlerin grafiti çizimleri bulundu. Yüz yıl önce evlerine gericephesini oluşturan Fransız bölgesinde yapılan kazılarda askerlerin grafiti çizimleri bulundu. Yüz yıl önce evlerine geri
dönemeyen askerlerin dünyada bıraktıkları son iz bugün keşfedildi.dönemeyen askerlerin dünyada bıraktıkları son iz bugün keşfedildi.
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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